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Rakkaat ystävät, 

 

”Kaikella on määrähetkensä, aikansa joka asialla taivaan alla; 

aika on syleillä ja aika olla erossa” (Saarn. 3: 1,5) 

 
Tämä kirje ajoittuu vuoden 2022 loppuun ja samaan aikaan kun Johnnyn palvelu Ebenezerissä päättyy. 

 

Johnny kertoo mitä työ Ebenezerissä on merkinnyt hänelle. 

”On vaikea uskoa, että 25 vuotta on kulunut siitä kun aloitin työni Ebenezerissä, ja 20 vuotta siitä kun aloitin 

johtajan tehtävässä. Muistan vieläkin Jumalan selvän kutsun tähän tehtävään. Olin ollut  vaikeasti sairaana ja 

pelkäsin ottaa niin suurta vastuuta. Muistan kuinka yritin vältellä Jumalan kutsua ja huusin hänen puoleensa 

Jeremian sanoilla ”Voi, Herra, Jumalani, en minä osaa puhua, minä olen niin nuori” Mutta en voinut 

jättää huomioimatta Jumalan selvää vastausta: ”Älä sano, että olet nuori, vaan minne ikinä sinut lähetän, 

mene...” 

 

Vaikka olen jakanut kanssanne sisäiset taisteluni, niin vuosien ajan Jumala on toistuvasti vahvistanut kutsunsa 

muistuttaen, että en tee mitään omassa voimassani tai viisaudessani vaan Jumalan johdatuksessa, voimassa ja 

armossa. Hän on se, joka ansaitsee kiitoksen ja ylistyksen! 

 

Haluan kiittää Jumalaa myös rakkaasta vaimostani Soshannasta, joka on ollut vierelläni tässä tehtävässä, 

joka on ollut monasti sumuinen epävarmuudesta, kriiseistä ja haasteista johtuen. Haasteet, jotka kohtasin 

johtajana, ylittivät kaikki kuvitelmani ja teoriat, joita olin edes osannut kuvitella tai oppinut yliopistossa tätä 

tehtävää varten. Jokainen kohtaamani haaste oli ”jättiläismäinen” kuten esim.: Sisäministeriö 

(vapaaehtoisviisumit), Sosiaaliministeriö (lisääntyvät vaatimukset), Terveysministeriö (anomukset), 

Kaupunginhallitus (rakennusluvat), toinen 

Libanonin sota (asukkaiden vieminen suojaan 

nopeasti), budjetit – erityisesti talouskriisi v. 2008. 

Sitten kaiken lisäksi koronakriisi, joka valitettavasti 

paljasti meidän monen vähemmän viehättävän 

puolen. On vaikea kuvata vastuitteni moninaisuutta. 

Niiden lisäksi oli vastuu henkilökunnasta, 

asukkaiden terveydestä ja elämästä koronakriisin 

aikana, puhumattakaan loppuunpalamisesta ja 

jatkuvasta epävarmuudesta ja turhautumisestakin, 

kun monet kritisoivat menettelytapojamme. Joka 

tapauksessa Jumalan sana oli aina jalkaimme 

lamppu kaikissa asioissa. ”siksi teen kaikkeni, että 

minulla aina olisi puhdas omatunto Jumalan ja 

ihmisten edessä”. (Apt. 24:16) 

Johnny ja Shoshana 
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Raskaasta vastuusta huolimatta olen 

kokenut, että työ Ebenezerissä on ollut 

suuri etuoikeus, koska on saanut palvella 

veljiä ja sisaria, jotka ovat saavuttaneet 

iän, jolloin tarvitaan rakastavaa apua ja 

hoivaa. Työurani 25 vuoden aikana 

Ebenezerissä on ollut 100 veljeä ja 

sisarta. Yksi heistä on Tsnua, joka tuli 

taloon työni alkuvaiheessa ja jonka 100-

vuotis-päivää vietimme tänä vuonna. 

 

Ei ole sanoja kuvaamaan valtavaa 

tyytyväisyyden tunnetta, kun näkee muutoksen ihmisissä, jotka tulevat Ebenezeriin. Jotkut tulevat omasta 

tahdostaan täynnä odotuksia, jotkut kyyneleet silmissä, koska heillä on ollut huonoja kokemuksia jossain 

muualla. Useimmat heistä ovat muutaman viikon kuluttua ”perheenjäseniä” ja viihtyvät hyvin. Ei ole 

liioiteltua sanoa, että he palaavat ”takaisin elämään”. Tästä todistaa sekin, että jouduttuaan sairaalaan 

asukkaamme sanovat haluavansa ”takaisin kotiin”. 

 

Työskentely messiaanisessa (= Jeesukseen uskova) hoivakodissa on ollut siunattua siitäkin syystä, että on 

saanut olla työssä toisten uskovien kanssa. On ollut valtava etuoikeus ja siunaus lukea Jumalan sanaa ja 

rukoilla yhdessä joka päivä. Alussa mainitsin Jumalan selkeän kutsun johtajan tehtävään. Mutta ei ole aina 

selvää koska pitää luovuttaa viitta toiselle, ja jos ei ole saanut selvää merkkiä, on vaikea lähteä. Viime vuosina 

olen ollut väsynyt, ja nykyiset haasteet ovat lisänneet loppuunpalamisen tunnetta. Paljon harkinnan ja 

rukouksen jälkeen tiesin, että nyt minun on aika painaa nappia. Ratkaisu ei ollut helppo, koska siitä on monia 

seurauksia. Mutta kun tietää, että nyt on aika tehdä se, niin se tulee tehdä ja luottaa, että kun ”Hän on tähän 

asti auttanut” Hän jatkaa auttamalla ja siunaamalla muiden palvelijoidensa kautta. 

 

Rakas veljeni ja ystäväni David Philips jatkaa tehtävässä minun jälkeeni rakkaan vaimonsa Estherin 

kanssa. Rukoilen heidän puolestaan Kuningas Daavidin sanoilla: 

Daavid sanoi pojalleen Salomolle: »Ryhdy päättävästi ja rohkeasti työhön! Älä pelkää äläkä lannistu, 

sillä Herra Jumala, minun Jumalani, on kanssasi. Hän ei jätä eikä hylkää sinua, vaan auttaa sinua 

saamaan päätökseen kaikki Herran temppelissä tehtävät työt. (1. Aik. 28:20) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sisäänkäynti uudessa valaistuksessa 

Uudet turvaovet 
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Ron Colish        

Johnnyn jälkeen Ron Colish jakaa yhden asukkaan kokemuksia Ebenezeristä…              

 

                                                                                         

                Ebenezer minun silmilläni: 
 

Kuulin kertomuksen lääkärilähetyksen työstä Afrikassa: 

Ihmiset kävelivät mieluummin pitkiä matkoja hoitoon kuin menivät paikalliselle klinikalle  

Kun kysyttiin, miksi he toimivat niin, vaikka hoito on samanlaista molemmissa paikoissa, 

he vastasivat, että kauempana olevilla hoitajilla on rakastavat kädet. 

Juuri niin koen Ebenezerin. Johnny pitää oven auki kaikille ja kuuntelee. Lääkäri, emäntä, 

sosiaalityöntekijä, hoitajat ja toimistotyöntekijät ovat aina valmiita palvelemaan. Keittiöhenkilökunta tekee 

ruokailuhetket miellyttäviksi ja auttaa niitä, jotka tulevat myöhässä. Huolto-, pesula-, siivous- ja 

aktiviteettihenkilökunta on sitoutunutta, vapaaehtoisia unohtamatta. Tämä voi tuntua uskomattomalta, mutta se 

on mahdollista Pyhän Hengen ansiosta, joka yhdistää kaikki, henkilökunnan ja asukkaat. Vaikka joskus on 

väärinkäsityksiä (koska emme ole täydellisiä) voimme ottaa avuksi Jumalan Sanan. Aamuhartaudet, Juanin 

viikottaiset musiikkihetket ja Amyn raamattuaiheinen taide tukevat tätä.  

 

Voimme sanoa, että ”tähän asti on Herra auttanut” 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vielä tähän päivään. Asukkaisiin liittyen palaamme Salomonin sanoihin... 

”Aika on syntyä ja aika kuolla” Saarn. 3:2 

Viimeisten kuukausien aikana Herra on kutsunut kotiin kolme 

asukasta. 

 

Rivka Lazarovich asui Ebenezerissä kaksi 

vuotta ja kuoli lokakuussa 2022. 

 

Eli ja Fern Fauth kuolivat viikon välein. He 

olivat naimisissa 70 v ja asuivat Ebenezerissä 

11 vuotta. 

 Eli 1931 - 2022 Fern 1926 - 2022 

Rivka 1944 - 2022 
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Ebenezerissä asuminen on todellinen siunaus 
Tiedän että en ole tämän arvoinen, tunnustan 

mutta Jumala on niin hyvä ja ystävällinen 

että ihan hätkähdän. 

Hän toi meidät tänne ihanaan paikkaan 

viettämään elämämme iltaa armossaan. 

Hoitajat työskentelevät yötä päivää, 

jotta kaikki menisi hyvin ja oikein 

He tarjoilevat meille todella hyviä aterioita 

kunnes vatsamme sanoo 

En jaksa enää suupalaakaan, 

voitteko pitää liian ruoan pois näkyvistä 

Kyllä, rakastan todella tätä kotia 

tämä on hyvin turvallinen, ilman pelkoa 

 

Living in Ebenezer is a real blessing, I know I'm not worthy, I'm confessing, 

But God is so good and so very kind, really it just boggles my mind. 

He brought us here to this wonderful place to spend our last days by His saving grace, 

The care-takers work hard day and night to keep everything going just right. 

They serve us such good and tasty meals until our poor stomach simply feels 

We just can't hold even another bite, so please keep more food out of our sight. 

Yes, I really do love living here, so well protected and without any fear. 

There are so many things here to amuse us, and they take care not to confuse us. 

I thank my God for bringing us here to be with these friends we hold so dear. 

And then there’s the times with Ilana we spend, she's truly uplifting, a very dear friend. 

We sing and we chat and enjoy each other, enjoying each sister, and also each brother. 

With all of this, good memories we're making in this journey we together are taking. 

Ebenezer Home is a great place to be and if you don't believe me, just come and see!  

Täällä on paljon viihdyttäviä asioita 

mutta he katsovat, etteivät ne sekoita 

ajatuksiamme 

Kiitän Jumalaani, joka toi minut tänne 

että voin olla näiden rakkaiden ystävien 

kanssa 

Sitten on Ilanan kanssa vietettävä aika 

hän on todella tunnelman nostattaja 

Me laulamme, juttelemme ja iloitsemme 

jokaisesta sisaresta ja jokaisesta veljestä 

Tästä kaikesta syntyy iloisia muistoja 

teemme tätä matkaa yhdessä 

 

Ebenezer koti on hieno paikka olla, 

jos et usko niin tule katsomaan 

 

 

Fern oli nöyrä, hyvin lahjakas muusikko. Hän soitti joka aamu hengellisiä lauluja 

ruokasalissa aamiaisen jälkeen. Hän ilmaisi tunteitaan Ebenezeristä tällä runolla v. 2019: 

Sydän täynnä kiitollisuutta  toivotamme teille siunattua juhla-aikaa  ja 
toivon täyteistä Uutta Vuotta. Hän tulee pian. 

Tähän asti Herra on auttanut 
Johnny ja Shoshana Khoury 

 


